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eläke extra

Saammeko esitellä; jyty-
läinen tärkeällä paikalla
Helena Jämsén, eläkeneuvoja
Helenan työura alkoi kesälähettinä kauppalantoimistossa  
1.6.1963. Siitä lähtien palvelussuhde on jatkunut yhtäjak-
soisena 48 vuotta. Viimeisimmät palvelussuhteet ovat ol-
leet teknisessä keskuksessa, TOP:n myötä 1.4.2004 alkaen 
TYT:n  henkilöstöryhmässä ja 1.1.2009 alkaen henkilös-
töpalvelujen HR-neuvomossa, tehtäväalueena eläkeasiat. 
HR-neuvomo, p. 09 8163 3000

Mitä eläkkeelle lähtijän pitää itse tehdä? 
Kun kysymyksessä on vanhuuseläke tai varhennettu van-
huuseläke, henkilön tulee itse varmistaa henkilökohtainen 
eläkeikä KEVA:sta (p. 020 614237), sen jälkeen keskus-
tella esimiehen kanssa irtisanoutumisesta sekä vuosilo-
mien pitämisestä tai korvaamisesta, tämän keskustelun 
jälkeen henkilö täyttää irtisanoutumisilmoituksen, loma-
ke löytyy Essistä os. Henkilöstöasiat->Palvelussuhdeasiat-
>Palvelussuhteen päättyminen, kun esimies on hyväksynyt 
irtisanoutumisen voi HR-neuvomoon ottaa yhteyden elä-
kehakemuksen täyttämistä varten, jolloin saa myös tar-
kemmat ohjeet miten tulee toimia. Eläkehakemus tulee 
tehdä n. 2 kk. ennen eläkkeen alkamista 

Koska saa jäädä eläkkeelle?
Vanhuuseläkkeelle voi jäädä 63 - 68 iässä, jos on valinnut 
vanhan ammatillisen eläkejärjestelmän, jossa eläkeikä on 
alle 63 vuotta, voi jäädä tässä alemmassa eläkeiässä. 

Mikä on eläkkeen suuruus, mistä tieto?
Arvion eläkkeen suuruudesta voi kysyä KEVA:sta tai 
laskettaa laskurilla KEVA:n sivulla, johon vaaditaan
henkilökohtainen pankkitunnus

Lisätäänkö +saldot palkkaan ja vähennetäänkö -saldot 
palvelussuhteen päättyessä?
Ylimenevä osuus hyvitetään palkkauksessa ylimenevien 
tuntien osuutta vastaavalla määrällä, palvelussuhteen päät-
tyessä, vähennetään palkkauksesta vajaaksi jääneiden 	

työtuntien osuus 
korottamattoman 
tuntipalkan mukaan. 

Lomat ja säästölomat, 
miten verotuksellisesti 
kannattaa tehdä?
Sovi esimiehesi kanssa 
lomista. Pääsääntöisesti vuo-
silomat ja säästövapaat pide-
tään, mikäli vuosilomia korvataan, 
niin silloin tulisi selvittää ettei kertymät 
muutu B-taulukkoon A-taulukon sijaan, verotukselliset 
näkökohdat kannattaa tiedustella verotoimistosta. 
Lisätietoja HR-neuvomosta.

Onko eläkkeelle jäämisen ajankohdalla merkitystä, 
onko alku- vai loppuvuosi?
Ajankohdalla on kyllä merkitystä. Se on henkilökohtai-
nen valinta, mutta tarkemmat tiedot kannattaa kysyä HR-
neuvomosta tai KEVA:sta.
 jatkuu...
	
	 LYHYESTI 
 1. Tarkista henkilökohtainen eläkeikäsi 
 2. Juttele järjestelyistä pomosi kanssa 
  (saldot, lomat, työtehtävät, sähköpostitilisi)
 3. Ota yhteys HR-neuvomoon 09 8163 3000
 4. Irtisanoudu (linkki toimii vain intrassa)
 5. Muista irtisanoutumisajat 
  (linkki toimii vain intrassa)
 6. Saat päätöksen vanhuuseläkkeestä kotiin
 7. Mene verotoimistoon mukaasi eläkepäätös ja 	
  kuluvan vuoden ansiotiedot palvelusuhteen 	
  päättymiseen asti (palkkalaskelma)
 8. Verotoimisto lähettää eläkkeen verotustiedon 	
  suoraan eläkevakuutusyhtiölle
 9. Tärkeää! Kohdat 7-8 kahden kuukauden sisällä 
 10. Onnellisia ansaittuja eläkepäiviä!

HR-neuvomo: Kamreerintie 8 A, 3 krs. p. 09 8163 3000
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Seuraava Pinna ilmestyy kesäkuussa
aineisto: ona.sarjanen@espoo.fiwww.jyty-espoo.fi

Kunnalliset eläkkeet lyhyesti
Alla olevassa taulukossa esitetään kuntien työntekijöillä olevat eläkkeeelle siirtymisen vaihtoehdot ja kunkin eläkkeen 
saamisen perusehdot 1.1.2011 lukien.

Eläkelaji	 Ennen 1.1.1993 31.12.1992 jälkeen
	 alkaneet palv.suhteet alkaneet palv.suhteet

Vanhuuseläke	 63–68 vuoden ikä tai alempi 63–68 vuoden ikä
	 ammatillinen eläkeikä
Varhennettu vanhuuseläke	 Oma valinta ja ikä vähint. 62 v/tai Oma valinta ja ikä väh. 62 v.
	 3 v alle henk.koht.eläkeiän *) 
Osa-aikaeläke 	 Oma valinta, osa-aikatyöhön siirty- Oma valinta, osa-aikatyöhön siirty-
	 minen ja vähint. 58 vuoden ikä  minen ja vähint. 58 vuoden ikä ***)
Työkyvyttömyyseläke	 Työkyvyttömyys Työkyvyttömyys

Osatyökyvyttömyyseläke	 Osittainen työkyvyttömyys Osittainen työkyvyttömyys

Työttömyyseläke **)	 Työttömyys ja vähintään Työttömyys ja vähintään
	 60 vuoden ikä 60 vuoden ikä
Perhe-eläke	 Työntekijän kuolema Työntekijän kuolema

*) Ennen vuotta 1960 syntyneet voivat jäädä varhennetulle 
vanhuuseläkkeelle tietyin edellytyksin alle 62 v.

**) Työttömyyseläkeoikeus on vain ennen vuotta 1950 
syntyneillä.

***) Vuonna 1953 ja sen jälkeen syntyneillä, osa-
aikaeläkkeen alaikäraja noisee vuoden 2011 alusta 
nykyisestä 58 vuodesta 60 vuoteen ja eläkkeen 
karttuminen ansion alenemasta lakkaa.

Matkapuhelimen numeron saa mukaansa, kuinka 
menetellään?
Sovi esimiehesi kanssa käytännöstä.

Edut lakkaa — jääkö mitään etuuksia?
Jyty Espoon kannatusjäseneksi saat pitää monta hyvää 
Jytyetua!  Voit liittyä myös Jytysenioreihin. Katso tästä.

Kunta-alan eläkelaskuri ja 
rekisteriote  

Verkkopankkitunnuksilla sisään
Tarvitset henkilökohtaiset verkkopankin tunnukset tai säh-
köisen henkilökortin päästäksesi katsomaan omia tietojasi.
Mitä tietoja palvelusta löytyy
Eläkelaskurissa näet kunnallisen eläkkeesi suuruuden eri ikä-
vaihtoehdoissa. 
Saat arvion 
vanhuuseläkkeesi 
varhennetun vanhuuseläkkeesi ja 
osa-aikaeläkkeesi suuruudesta.   
Eläkearviossa on otettu huomioon elinaikakertoimen vaiku-
tus eläkkeen määrään.
Rekisteriotteella näet tiedot omista kunnallisista palvelus-
suhteistasi. MITÄ JOS.. .  .JÄISIN ELÄKKEELLE

INFO kunnallisesta 
eläketurvasta
Kunnallisen eläkelain (Kuel) piiriin kuuluville järjestetään 
eläkeinfo tiistaina 31.5.2011 klo 13.00 - 15.45 valtuustosa-
lissa. 

Kouluttaja Liisi Gråsten-Weckström Keva:sta kertoo eläk-
keelle jäämistä suunnitteleville vanhuuseläkkeestä ja muista 
eläkemahdollisuuksista.

Valtion eläkelain (VaEL) piiriin kuuluville järjestetään oma 
eläkeinfo syksyllä. Valtion eläkelain piiriin kuuluvat ennen 
vuotta 1970 syntyneet peruskoulujen rehtorit, opettajat ja 
muu henkilökunta sekä yksityisten peruskoulujen ja lukioi-
den henkilökunta. Myös opettajat, jotka olivat palvelukses-
sa 31.12.1998, kuuluvat syntymäajasta riippumatta VaEL:n 
piiriin.

Tilaisuus on avoin kaikille. Tervetuloa!
Henkilöstöpalvelut/HR-neuvomo
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